
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA IZ REDA PRIPADNIKA TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE

POMLN-9

ISTARSKA ŽUPANIJA

GRAD UMAG - UMAGO

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

247 172 143 86 283 112 157 119 84 104 168 105

34 29 27 21 46 20 27 17 12 23 32 13

34 29 27 21 46 20 27 17 11 23 32 13

34 28 24 19 45 20 26 15 11 22 28 13

1 3 2 1 1 2 1 4

kandidati broj glasova

1. FLORIANA BASSANESE RADIN 34 28 24 19 45 20 26 15 11 22 28 13

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA IZ REDA PRIPADNIKA TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE

POMLN-9

ISTARSKA ŽUPANIJA

GRAD UMAG - UMAGO

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

013

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

71

7

7

7

kandidati broj glasova

1. FLORIANA BASSANESE RADIN 7

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 2



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA IZ REDA PRIPADNIKA TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE

POMLN-9

ISTARSKA ŽUPANIJA

GRAD UMAG - UMAGO
ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

1.851

308

307

292

15

kandidati broj glasova

1. FLORIANA BASSANESE RADIN 292

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.
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Broj obrađenih biračkih mjesta:

Vrijeme: 21:55

Stranica: 3


